АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637

р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград

ИНН/ КПП 3412301348/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   01 июня 2016 года    № 65
Об организации и проведении аукциона на право заключения договора аренды

муниципального имущества -  встроенного нежилого помещения по адресу: Волгоградская область, Клетский район, х. Манойлин, ул. Школьная,  11
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10 февраля 2010 г. N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Аукционную документацию о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области (прилагается).
2. Аукционной комиссии организовать и провести аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества по следующим лотам:

лот № 1: встроенное нежилое  помещение общей площадью 22,3 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, Клетский район, х. Манойлин, ул. Школьная, 11.
3. Аукционной комиссии организовать прием заявок на участие в аукционе, их рассмотрение в соответствии с требованиями конкурсной документации по проведению аукциона.

4. Утвердить информационное сообщение о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Манойлинского                                                                                            С.В. Литвиненко
сельского поселения